
 

 

 
 

PRZEDSZKOLE NR 1  

UL. Z. HERBERTA 43 

05-822 MILANÓWEK 

 

Ogłoszenie nr 540163778-N-2020 z dnia 31-08-2020 r. 

Milanówek: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 574036-N-2020  

Data: 13-08-2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Przedszkole nr 1, Krajowy numer identyfikacyjny 13000346000000, ul. ul. Fiderkiewicza  43, 

05-822  Milanówek, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 758 35 92, e-mail 

przedszkolemilanowek@op.pl, faks 22 758 35 92.  

Adres strony internetowej (url): www.fiderkiewicza.pl  

Adres profilu nabywcy: www.fiderkiewicza.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: Sekcja IV Procedura:  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-09-01, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-09-04, godzina: 10:00,  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Z poważaniem 

Dyrektor Przedszkola nr 1  

/-/ 

Dorota Malarska 

 


